UỶ BAN NHÂN DÂN

             HUYỆN TRIỆU SƠN

             Số:           /UBND-NN

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày        tháng      năm 2021

V/v

N          ố    /    /N -

  / /

                                 .

K     ử : Sở Nông nghi   và         ể   ô     ô  T     Hó .

UBND       T     S              ô        231/SNN&PTNT-TL ng

20/9/2021     Sở Nông nghi   và PTNT

N          ố    /    /N -          / /

                         ; UBND       T     S                          :

H                            ó                         ó  ó

                             ô      TNHH MTV Sô

       ố                             N            /    /N -

  / /                                                              T

         ể                                     N          ố

               UBND                   ó

                       UBND       T     S     ô    ó

                       N            /    /N -          / /

UBND       T     S   báo cáo Sở Nông nghi   và PTNT

                              N          ố    /    /N -          / /

                                                   ./.

Nơi nhận:

- Sở NN  TNT          ;

- L  : VT  NN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Phú    c

		Quoclq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-30T18:15:16+0700

		2021-10-01T14:37:52+0700

		2021-10-01T14:38:09+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-01T14:38:35+0700